
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
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2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

 

• Për muajin Janar 2022, Shkurt 2022 dhe Mars 2022 institucioni - Agjencia e Sigurimit të 
Cilësisë së Arsimit Parauniversitar nuk ka marrë asnjë kërkesë për informacion. 

  
 


